'.'
\ ~ I

Cji~'l 1\ ll;\ 1\'llJN I C 11,1\ L J) J~ 1\ lt~\ ll1\ Q IJ ;\ 11.1\

ATO NÚMERO 037/11
De 16 de junho de 2011 .
Processo n° 008/1993

Indica membro para o Conselho da
Comunidade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Juíz de Direito da Vara do Júri e
Execuções Criminais da Comarca de Araraquara, através do ofício n° 254/2011 -
RGG, de 07 de junho de 2011 ,

RESOLVE :

Artigo único - Fica indicado o Vereador FERNANDO
CESAR CÂMARA - PV como membro, para representar este Legislativo no
Conselho da Comunidade, em substituição ao Vereador Paulo Maranata, que
licenciou-se para assumir o cargo de Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis)
dias do mês de junho do ano ~e 2011 (dois mil e onze).

mesma data.

WuD~z
~:i~ e r

ANEL LI

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

'!!:Hw Rua São Bento, no 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂMARA MUNICirAL

~ I Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEARARAQ\JARA

\ , I
DJ~ AI.L\.lt:\.QU,\R .. \

.- I . I
ATO NUMERO 03i7/11

De 16 de jlmro de 20\t 1.
Processo n; 008/1993 I - • ,

~:~C:n~!:;':'o 1ra o Conselho da

' I 7 o PRESIDENTE-.' o~· CÂMARa MUNICIPAL DE
ARARAQU RA. Estado de São Pr ulo, usando. de /luas atribuições·legais e
tendo em v,!sta a solicitação formuládà pelo Jtlrz de Direi da Vara do Júri e
Execuções,Criminais da Comarcadr raraquara, através d1' oficio n.~ 254/2011 •
AGG, l:!e07'j'de.junho de2011, . . l l l- - ·

l 'I!. . R E o L v E.: . . ~ ·I '
!!· Artigo único - FICa indicado lo- Vqreador FERNANDO.

· CESAR CÂMARA • _PV como merrtbfo, para representar[ este Legislatiyo no
Conselho da Comunidade, em subslituição ao\Vereador: 9aulo M!lranaía, que

' licenciou-se para assu~ír o cargo .~e retário r unicipal d, Serviços Pú~i~s. .

11
Câmara MunE· af de ~araquara, os 16 (dezesseis)

dias· do mê
1
de junho do ano de 201.1 ~~eis _mn e onze). _ " - .

l I ' ALUI 10 BRAZ I . 'I'
\

, 1 I Prtsident~ . I · ·
. _I· ARCÉUÓ~UIS MANELU ·

Admini trador Geral . I .
L _ Publicadc:> ~ na Cán:ara, ~unicipal 9e Araraquara, na

-- I.

I
PUBLic4A NO JORNAL DE ARARAQUARA 11TRIBUNA IMPRESSA"

EDJçko DO DIA: sexta-feira, 17 de junho de 2011. ·
I

c
Â
M
A
R
A

------ ----·----------- ------------·-'